
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Franco 
Zampicinini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI 

STRUTTURA 

N. 169 DEL 22/12/2023 
 

OGGETTO: NOLEGGIO DI COLTELLERIA PER LA CUCINA 

NELL'ANNO 2024. IMPEGNO DELLA SPESA.           

 

 
 

 

Anno Numero 

Impegno 

Cap Importo Affidatario C.I.G. C.U.P. 

2024       2 439,20 TAGLIABENE SRL Z613DF1588  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Franco 
Zampicinini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL DIRETTORE DI STRUTTURA 

 

Atteso che si rende necessario rinnovare il noleggio di 20 coltelli per la cucina nell’anno 2024, 

necessari per consentire un rapido e sicuro disbrigo delle attività di confezionamento dei pasti; 

 

Atteso che la soluzione del noleggio appare più conveniente rispetto all’acquisto delle attrezzature, 

tenuto conto che la ditta specializzata provvede mensilmente alla verifica dei coltelli, alla loro messa a punto, 

con eventuale sostituzione delle attrezzature riscontrate non più servibili; 

 

Visto il preventivo della Società TAGLIABENE SRL di Vizzolo Predabissi (MI), che propone un 

servizio di noleggio al costo mensile di € 30,00 oltre IVA di legge; 

 

Ritenuta detta offerta equa e conveniente ed atteso che per il relativo servizio possa provvedersi 

attraverso un affidamento diretto, in considerazione della limitata spesa da sostenere; 

 

 Visto il redigendo Bilancio di previsione dell’Azienda relativo all’esercizio 2024; 

 

 Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di noleggiare per l’anno 2024 dalla Società TAGLIABENE SRL di Vizzolo Predabissi (MI) n. 20 

coltelli per la cucina come in premessa dettagliato, al costo di € 30,00 mensili oltre IVA 22%; 

 

 Di impegnare a favore del predetto fornitore la complessiva somma di € 439,20 (IVA 22% inclusa) 

imputando la relativa spesa al cap. n. 2 “Manutenzione ordinaria agli stabili e impianti” in conto competenza 

del redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 ove verrà iscritta la necessaria 

disponibilità; 

 

 Di liquidare il predetto fornitore con separati provvedimenti, previa presentazione di regolari fatture 

corredate della documentazione prevista dalla vigente normativa. 

                                       

 Il Direttore 

Ing. Franco Zampicinini 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Franco 
Zampicinini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

□ Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell’impegno di spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL del 18.8.2000. 

 

□ Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

Castelnuovo Don Bosco, 22/12/2023 

 

Il Direttore 

Ing. Franco Zampicinini 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Castelnuovo Don 

Bosco,_______________________ 

Il Direttore 

Franco Zampicinini 

  

 

 

 

 


